
UCHWAŁA NR XXXI/275/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na bezczynność Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), 
§ 34 ust.1 pkt 5 i § 49 ust 1 Statutu Miasta Iławy  (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r. poz. 608), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Pani Marii Janiny Nowickiej i Pana Ireneusza 
Mirosława Nowickiego (data wpływu do Urzędu Miasta w Iławie 30 września 2016 r.) dotyczącej braku interwencji w zakresie 
przerwania działań polegających na  niszczeniu drzewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6E9ADFF0-E539-401D-A768-2AD23653165B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 30 września br, do Urzędu Miasta w Iławie wpłynęła skarga Pani Marii Janiny Nowickiej i Pana Ireneusza Mirosława
Nowickiego na bezczynność Burmistrza Miasta Iławy dotycząca braku interwencji w zakresie przerwania działań wycinania
korony dębu i niszczenia drzewa

W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze, proponuje się zlecenie
Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze, o której mowa wyżej.

Id: 6E9ADFF0-E539-401D-A768-2AD23653165B. Podpisany Strona 1


		2016-10-25T07:58:16+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




